FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2024

PROCESSO ADMINISTATIVO: 004/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU - CNPJ:
08.492.795/0001-04,  localizada  na  Avenida  Luiz  Gonzaga,  967,
Centro – Ipanguaçu/RN.
CONTRATADO  (A) :  BANCO  DO  BRASIL  S .A  -  CNPJ :
00.000.000/0001-91, localizada na  Q Saun Quadra 5 Bloco B, Torre
I, II, III, s/n – Andar T I SL S101 a S1602, T II, SL C101 A C1602, T
III, SL N101A N1602, Asa Norte – Brasília/DF.
OBJETIVO: Contratação de Instituição Financeira para Prestação de
Serviços  Bancários  necessários  ao  processamento  da  folha  de
pagamento,  pagamentos  de  terceiros  e  a  outras  operações
bancárias.
Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Vigencia: 15/01/2024 a 14/01/2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Ipanguaçu;
Função: 01 – Legislativa;
Sub-função: 031 – Ação Legislativa;
Programa: 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal;
Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades Funcionais da
Câmara;
Elemento  de  Despesa:  3.90.39.00.00.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros - PJ
Fonte  de  Recursos:  15000000  –  Recursos  Não  vinculados  a
impostos
FUNDAMENTO  LEGAL  De  acordo  com  o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, em seu Art.
75, Inciso II.

Ipanguaçu/RN, 15 de janeiro de 2024.

Doel Soares da Costa
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: DOEL SOARES DA COSTA
Código Identificador: 43161803

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2024.
EDIÇÃO 1818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br